
2019年 (令和元年)9月 10日

地域の皆様ヘ

2019左F渥彗 (者｀不ロジt戦 )

藤沢市立鵠沼中学校

校長 鈴 木 茂 不目

鵠 祭 (文化 の 部 )の ご 案 内

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき心より感謝しております。

さて、本校では今年度も鵠祭 (文化の部)を次のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じます

が、地域の皆様にもぜひ足を運んでいただきたくご案内申し上げます。

1日 時 2019年  (令不口元年)9月 28日 (EL)

(1)展 示部門

(2)ス テージ部 門

9:00～ 12:30

13:00～ 15:40(開 場 12:50)

2場 所 鵠沼中学校鮫 舎 。体育館)

その他

(1)午前の展示会場の見学 について
,受 付後、入場は 1年生の昇降 目か らお願い します。
。今年 の保護者・一般 の展示見学は午前のみです。

生徒 も 10:30～ 11:30に 展示 を見学 します。

混雑 が予想 されますが ご理解 のほ どお願いいた します。

・ 12:30、 展示終了の放送で全員校舎か ら出ていただきます。

(2)午 後の体育館ステージ見学について

・直接体育館 に向かつて くだ さい。体育館外 のグラウン ドに面 した コンク

リー トの部分 に並び、すの この上で上履 きに履 き替 えてお待 ち くだ さい。

・ 12:50開 場時の入 回はステージ側 グラウン ドに面 した引き戸か らに

にな ります。 (12:50ま では入場 できませ ん。)

・ プ ログラム開始後 の人 口は体育館後方 グラウン ド4111の み とな ります。

・ 生徒 の通路確保 のため、展示見学後、校舎か ら直接体育館への移動がで

きません。一度外 に出てか ら体育館 のグラウン ド側 に回つて くだ さい。

(3)車での来校はご遠慮 <ださい。 自転車は所定の駐輪場に置いて <ださい。
(4)上履きと、下履きを入れる袋 をご持参 <だ さい。
(5)天候等 によ り鵠祭を延期することもございますので ご了承 <ださい。
*学校ホームページにもその旨は記載いたします。
ア ドレス : http://wwwl.fujisawa一 kng.ed.jp/jkuge/irldex.cfm/1,html

問い合わせ先  TE1 0466-50-8338 教頭  小澤


